

ผลการดำเนินงานสำหรับไตรมาส 1 ปี 2563

งบการเงินรวม	ไตรมาส 1 ปี 2562	ไตรมาส 1 ปี 2563	เพิ่มขึ้น / (ลดลง)
	ล้านบาท	ล้านบาท	%
รายได้รวมและส่วนแบ่งกำไร	818.0	518.0	(36.7%)
กำไรสุทธิ	424.2	43.5	(89.8%)
รายได้และส่วนแบ่งกำไรจากการดำเนินงานปกติ ¹	663.6	662.1	(0.2%)
กำไรสุทธิจากการดำเนินงานปกติ ²	269.8	219.0	(18.8%)

หมายเหตุ: ¹ ไม่รวมผลกระทบจากอัตราแลกเปลี่ยนและกำไร (ขาดทุน) จากรายการพิเศษ และมาตรฐานบัญชี TFRS 9 และ TFRS 16

² ไม่รวมผลกระทบจากอัตราแลกเปลี่ยนและกำไร (ขาดทุน) จากรายการพิเศษ และมาตรฐานบัญชี TFRS 9 และ TFRS 16